



هندبال



فرانسوی‌ها پس از چند سال ناکامی در قاره سبز با درخشش ندیم ریملی و نیکولا کاراباتیچ به قهرمانی جام ملت‌های اروپا رسیدند تا با روحیه‌ای عالی مدعی کسب طلای المپیک در کشور خود نیز باشند. در آسیا هم قطری‌ها با پیروزی مقابل ژاپن در بازی فینال جام راه خانه بردند.

بازی‌های آسیایی



۱۴۰۲ سال ماقبل المپیک بود اما به علت شیوع کووید ۱۹ در چین، بازی‌های آسیایی برای اولین بار در تاریخ به این سال موکول شد و طبق انتظار با قهرمانی مقتدرانه و قابل پیش‌بینی کاروان چین میزبان به پایان رسید.

والیبال



پدیده والیبال دنیا در سال ۲۰۲۳ تیم ملی ژاپن بود که با هدایت فلیپ بلین سرمربی مشهور فرانسوی موفق به کسب رتبه سوم لیگ ملت‌های والیبال در سال ۲۰۲۳ شد. رتبه‌های اول و دوم این تورنمنت هم به لهستان میزبان مرحله نهایی و ایالات متحده آمریکا رسید.

نسل طلایی این بار در زنان



بسیاری تیم ملی مردان فوتبال اسپانیا طی سال‌های ۲۰۰۷ تا ۲۰۱۴ را طلایی‌ترین نسل فوتبال اسپانیا می‌دانند. حالا اما پس از گذشت بیش از یک دهه از آن روزها نسل طلایی فوتبال زنان این کشور ظهور کرده، تیمی که در تابستان با پیروزی مقابل انگلستان در استرالیا به مدال طلای جام جهانی زنان رسید.

آنچه در ۱۴۰۳ خواهید دید

فوتبال



رقابت‌های فوتبال ملی در جهان تابستان امسال دو تورنمنت مهم در قاره آمریکای جنوبی و اروپا را تجربه می‌کند. جام ملت‌های اروپا از ۲۵ خرداد به میزبانی آلمان آغاز می‌شود و تا ۲۴ تیرماه ادامه خواهد داشت. کوپا آمریکا دیگر رویداد فوتبالی مهم هم از ۱ تیر آغاز شده و تا بیست و چهارمین روز همان ماه به میزبانی آمریکا ادامه خواهد داشت. میزبانی این دوره کوپا آمریکا برای آمادگی هرچه بهتر ایالات متحده برای جام جهانی ۲۰۲۶ به این کشور داده شده است.

گردد اسلم‌های تنیس



سه گرند اسلم از چهار گرند اسلم فصل تنیس در سال جدید و طی ماه‌های خرداد، تیر، شهریور برگزار می‌شود. رولان گاروس یا تنیس آزاد فرانسه از ۳۱ اردیبهشت تا ۲۰ خرداد به میزبانی مجموعه فلیپ شاترته پاریس برگزار می‌شود. ویمبلدون که به عنوان تنها گرند اسلم چمن سال شناخته می‌شود از ۱۱ تا ۲۴ تیر و آخرین گرند اسلم فصل هم از ۱۸ تا ۵ شهریور به میزبانی نیویورک برگزار می‌شود.

المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴



مهمترین رویداد سال آینده بدون شک المپیک و پارالمپیک پاریس است که در مرداد و شهریورماه به میزبانی پاریس، پایتخت فرانسه برگزار می‌شود. بازی‌های المپیک از ۲۱ تا ۵ مرداد ماه برگزار می‌شود. پارالمپیک هم از روز ۷ شهریور ماه آغاز می‌شود و تا هجدهمین روز این ماه ادامه خواهد داشت.

دوچرخه‌سواری



مهمترین تور جاده جهان موسوم به تور دو فرانس که هر ساله میانه فصل تابستان آغاز می‌شود، در سال ۲۰۲۴ در بازه زمانی ۹ تا ۳۱ تیر برگزار می‌شود. زمان این دوره به علت برگزاری المپیک دچار تغییرات شده است.